partem. Cetera vero emolumenta omnia que tempore

vacacionis euenerint in quibuscumque consistant, que

quidem percipere consueuit episcopus cum onere suo. per-

cipiat dominus. . .Archiepiscopus. Item. . .Decanus et Capi-

tulum et Canonici, necnon et...Archidiaconi omnes et

singuli de ecclesia Line habeant et exerceant iurisdic-

cionem, consuetudines, libertates et omnia alia que ha-

bent et habuerunt hactenus plena sede.

Hec autem omnia et singula prout superius sunt ex-

pressa per nos et successores nostros bona fide et sine

fraude et dolo inter nos ecclesias nostras perpetuis tempo-

ribus tenere et obseruare promittimus et vouemus. Et

quod contra premissa vel aliqua de premissis non ve-

niemus scienter. Super quibus tenendis perpetuis tem-

poribus et seruandis ; nos... Archiepiscopus presencialiter

et nos...Decanus pro nobis et successoribus nostris pre-

sencialiter et in animabus Canonicorum nostrorum Line

procuratorio nomine, tactis sacrosanctis euangelijs cor-

porale prestitimus ad Robur plene firmitudinis iura-

mentum.
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Act apud Lamh' *.xj. Kalendas Junij. Anno domini. * Lf-
16b

-

Millesimo. CC ,no
. Lxj°. presentibus, et ad hoc vocatis tes- [May 22,

tibus ct rogatis, [viz.] Magistris Stephano Avchidiacono

Cantuar'. Hugone de Mortuo mari. P. de Azona...

Officiali Cantuar'. P. de Lemonicis domino pape sub-

diacono [et Capellano] Archidiacono, Oxonie. Dauid de

sancta fresewyda Archidiacono Derbeie. Domino Roberto

de Arth, Archidiacono Wygorfi. Et Magistris. J. de f^
c^

M -

Maideneston, et Rogero de Caua Canonico Line. Radul- Oxon.

pho de Stratford
1

, et Ad' de El' et pluribus alijs.

In cuius rei testimonium plenius et munim[en] pre- 1275.]

senti instrumento in modum instrumenti 2 confecto sigilla

nostra alternatim apposuimus.

Vt presens composicio firmior habeatur ; Prior et Capi-

tulum Cantuar' ipsam expresso ratificantes consensu pre-

sens instrumentum sigilli sui munimine roborarunt.

OMnibus xpi fidelibus ad quos presens scriptum per- Sentencia

uenerit, Robertus dei gracia Lincolniensis Epi- curia"

scopus, Salutem in domino. Romam

Litteras domini pape 3 non cancellatas, nec abolitas, mota inter

aut aliqua parte sui viciatas inspeximus in hec verba.
Kobertum

Innocentius Episcopus seruus seruorum dei venerabili Grosetesth

fratri Lincolniensi Episcopo Salutem et apostolicam bene- pum
C

Lin-

diccionem. colnien-

Inter cetera que nostrum animum qui vniuersali regi- Decanuin